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Российская Федерация

Администрация Батецкого района

Новгородской области

Распоряжение

от 28.04.2004 № 125-рз

пос. Батецкий

О списании муниципального

имущества

В соответствии с Положением “Об управлении муниципальным имуществом в Батецком районе”, утвержденным решением Совета депу-татов Батецкого района от 27.03.98 № 20-СД, Положением “О списании муниципального имущества”, утвержденным постановлением Админист-рации района от 17.02.97 № 22, заявлением муниципального учреждения культуры “Батецкий центр культуры и досуга” и с согласия комитета культуры, кино, спорту и работе с молодежью района:

1. Списать в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации имущество, находящееся в оперативном управлении муниципального учреждения культуры “Батецкий центр культуры и досуга” согласно прило-жению.

2. Муниципальному учреждению культуры “Батецкий центр культу-ры и досуга” списанное имущество:

здание бывшего Городенского сельского дома культуры и сарай разобрать;

копировальный аппарат RICOHM-5 уничтожить в присутствии комиссии по списанию имущества.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и предпри-нимательству Администрации района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

Заместитель

Главы администрации                                                  И.Т.Польский

кн-8

Приложение

к распоряжению Администрации

района от 28.04.2004 № 125-рз

перечень

муниципального имущества, подлежащего списанию

№№

пп
Наименование

имущества
Инвентар-

ный номер
Год ввода

в эксплуа-

тацию
Балансовая

стоимость

(руб.)
Износ

(руб.)
Остаточ-

ная

стоимость

(руб.)

1.
Здание Городенского сельского дома культуры


01010002
1960
143645
143645
-

2.
Сарай в д.Городня


01010001
1981
4866
4866
-

3.
Копировальный аппарат RICOH-M-5
01630034
1995
27322
19672
7650

                                                       _________________________

_1145028470

